
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 900330

6 100 Kč
za měsíc
+energie 2.900,- + kauce
15.tis+ poplatek RK

Pronájem obchodního prostoru v Velkém Meziříčí,
ul. Náměstí
Náměstí, 59401, Velké Meziříčí

Plocha kanceláří: 41 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu obchodní prostor bývalé vinotéky v centru obce Velké Meziříčí,
ideální pro Vaši podnikatelskou činnost. Nemovitost se nachází v přízemí cihlové budovy a disponuje užitnou plochou
41 m². Prostor je rozdělen na dvě místnosti, které lze využít podle individuálních potřeb, chodbičku a sociální zařízení.
Objekt je v dobrém stavu, v současné chvíli již vyklizený, bez zařízení a je připraven k okamžitému využití. Výhodou je
strategická poloha v centru města, která zajišťuje vysokou průchodnost a viditelnost pro potenciální zákazníky.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky.

Vyřizuje
Tlustáková Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


